

6-11 FILMS

Société à responsabilité limitée
au capital de 10 000,00 Euros

Siège social : 148 AVENUE DES CHARTREUX

13004 MARSEILLE

R.C.S : 539 924 720

ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE DU 30/06/2026 **AFFECTATION DU RÉSULTAT DE L'EXERCICE CLOS LE 31/12/2025**

DEUXIEME RESOLUTION

L'Assemblée entérine les comptes de l'exercice clos le **31/12/2025** faisant ressortir **une perte** de **-13 541,55** Euros. A ce résultat s'ajoute le report à nouveau antérieur à hauteur de **-13 296,26** Euros. Le résultat à affecter ressort ainsi à **-26 837,81** Euros.

L'Assemblée décide d'affecter le résultat de **-26 837,81** Euros, de la façon suivante :

- Au report à nouveau pour un montant de **-13 541,55** Euros. Il passera ainsi de **-13 296,26** Euros, à la somme de **-26 837,81** Euros après affectation.
-

Nous vous précisons que, du fait de la perte apparue au titre de l'exercice écoulé, le montant des capitaux propres est devenu inférieur à la moitié du capital social, et qu'il conviendra donc, conformément aux dispositions de l'article L 223-42 du Code de commerce, de statuer en Assemblée Générale Extraordinaire, s'il y a lieu à dissolution anticipée ou non de la société, dans un délai de quatre mois à compter de la présente assemblée.

Pour copie certifiée conforme

La gérance



ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	8 856	8 856				
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	7 581	6 567	1 013	5,49	368	1,18
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	11 000		11 000	59,61	27 577	88,06
Immobilisations financières						
Participation						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
Total de l'actif immobilisé (III)	27 436	15 423	12 013	65,10	27 945	89,24
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements						
En cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances						
Créances clients et comptes rattachés	1 232		1 232	6,68	1 232	3,93
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux	1 326		1 326	7,19	1 326	4,23
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	200		200	1,08	357	1,14
. Autres						
Charges constatées d'avance						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						
. Actions propres						
. Autres titres						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	3 684		3 684	19,96	456	1,46
Total de l'actif circulant (IV)	6 441		6 441	34,90	3 370	10,76
Frais d'émission des emprunts (V)						

ACTIF		Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
		Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Primes de remboursement des emprunts	(VI)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif	(VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)		33 877	15 423	18 454	100,00	31 315	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé : 10 000)	10 000	54,19	10 000	31,93
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecarts de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-13 296	-72,04	-11 892	-37,97
Résultat de l'exercice	-13 542	-73,37	-1 404	-4,47
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement	4 500	24,38	4 500	14,37
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	-12 338	-66,85	1 204	3,84
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses			21 237	67,82
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 200	6,50	1 200	3,83
Dettes fiscales et sociales	8 355	45,27	7 674	24,51
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	21 237	115,08		
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES (III)	30 792	166,86	30 111	96,16
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	18 454	100,00	31 315	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue	7 775	100,00	2 500	100,00	5 275	211,00
Montant net du chiffre d'affaires	7 775	100,00	2 500	100,00	5 275	211,00
Production stockée						
Production immobilisée			11 000	440,00	-11 000	-100,00
Subventions						
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions						
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Autres produits	0	0,00	1	0,04	-1	-100,00
Total des produits d'exploitation (I)	7 775	100,00	13 501	540,04	-5 726	-42,40
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes (1)	4 065	52,28	13 548	541,92	-9 483	-69,99
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires						
Cotisations sociales						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	673	8,66	1 357	54,28	-684	-50,40
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	16 577	213,21			16 577	N/S
Autres charges	1	0,01	0	0,00	1	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	21 317	274,17	14 905	596,20	6 412	43,02
(1) Y compris :						
Redevances de crédit-bail mobilier						
Redevances de crédit-bail immobilier						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-13 542	-174,16	-1 404	-56,15	-12 138	-864,52
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers :						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)						
Charges financières :						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)						
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-13 542	-174,16	-1 404	-56,15	-12 138	-864,52
Produits exceptionnels						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	7 775	100,00	13 501	540,04	-5 726	-42,40
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	21 317	274,17	14 905	596,20	6 412	43,02
BENEFICE OU PERTE	-13 542	-174,16	-1 404	-56,15	-12 138	-864,52
	Perte		Perte			
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						

ACTIF	Exercice clos le				Exercice précédent	
	31/12/2025				31/12/2024	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
Capital souscrit non appelé (I)						
Frais d'établissement (II)						
Immobilisations incorporelles						
Frais de développement						
Concessions, brevets, licences, marques, procédés, solutions informatiques, droits et valeurs similaires	8 856	8 856				
205000 Concessions et droits similaires	8 856		8 856	47,99	8 856	28,28
280500 Concessions et droits similaires		8 856	-8 856	-47,98	-8 856	-28,27
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
Immobilisations incorporelles en cours, avances et acomptes						
Immobilisations corporelles						
Terrains						
Constructions						
Installations techniques, matériel & outillage industriels						
Autres immobilisations corporelles	7 581	6 567	1 013	5,49	368	1,18
218300 Matériel de bureau et informatique	7 581		7 581	41,08	6 262	20,00
281830 Matériel de bureau et informatique		6 567	-6 567	-35,58	-5 894	-18,81
Immobilisations corporelles en cours, avances et acomptes	11 000		11 000	59,61	27 577	88,06
231000 Immobilisat. corporelles en cours	11 000		11 000	59,61	27 577	88,06
Immobilisations financières						
Participation						
Créances rattachées à des participations						
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille						
Autres titres immobilisés						
Prêts						
Autres immobilisations financières						
Total de l'actif immobilisé (III)	27 436	15 423	12 013	65,10	27 945	89,24
Stocks et en-cours						
Matières premières et autres approvisionnements						
En cours de production						
Produits finis						
Marchandises						
Avances & acomptes versés sur commandes						
Créances						
Créances clients et comptes rattachés	1 232		1 232	6,68	1 232	3,93
411000 Clients	1 232		1 232	6,68	1 232	3,93
Autres créances						
. Fournisseurs débiteurs						
. Personnel						
. Organismes sociaux	1 326		1 326	7,19	1 326	4,23
437200 CAISSE RETRAITE SALA	1 326		1 326	7,19	1 326	4,23
. Etat, impôts sur les bénéfices						
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	200		200	1,08	357	1,14
445670 Crédit de TVA à reporter					157	0,50
445860 TVA sur factures non parvenues	200		200	1,08	200	0,64
. Autres						
Charges constatées d'avance						
Capital souscrit et appelé, non versé						
Valeurs mobilières de placement						

ACTIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)				Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
	Brut	Amort. & Prov	Net	%	Net	%
. Actions propres						
. Autres titres						
Instruments financiers à terme et jetons détenus						
Disponibilités	3 684		3 684	19,96	456	1,46
512200 QONTO	3 350		3 350	18,15	122	0,39
530000 Caisse	334		334	1,81	334	1,07
Total de l'actif circulant (IV)	6 441		6 441	34,90	3 370	10,76
Frais d'émission des emprunts (V)						
Primes de remboursement des emprunts (VI)						
Ecarts de conversion et différences d'évaluation actif (VII)						
TOTAL GENERAL DE L'ACTIF (I à VII)	33 877	15 423	18 454	100,00	31 315	100,00

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
Capitaux propres				
Capital (dont versé : 10 000)	10 000	54,19	10 000	31,93
101300 Capital souscrit - appele verse	10 000	54,19	10 000	31,93
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...				
Ecart de réévaluation				
Ecart d'équivalence				
Réserves				
Réserve légale				
Réserves statutaires ou contractuelles				
Réserves réglementées				
Autres réserves				
Report à nouveau	-13 296	-72,04	-11 892	-37,97
119000 Report a nouveau - solde debiteur	-13 296	-72,04	-11 892	-37,97
Résultat de l'exercice	-13 542	-73,37	-1 404	-4,47
Résultat de l'exercice précédent à affecter				
Subventions d'investissement	4 500	24,38	4 500	14,37
138000 SUBVENTION SUR PROD EN COURS	4 500	24,38	4 500	14,37
Provisions réglementées				
TOTAL DES CAPITAUX PROPRES (I)	-12 338	-66,85	1 204	3,84
Autres fonds propres				
Produits des émissions de titres participatifs				
Avances conditionnées				
TOTAL DES AUTRES FONDS PROPRES (I Bis)				
Provisions pour risques et charges				
Provisions pour risques				
Provisions pour charges				
TOTAL DES PROVISIONS (II)				
Emprunts et dettes				
Emprunts obligataires convertibles				
Autres Emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit				
Emprunts et dettes financières diverses			21 237	67,82
455110 C/C LAUREN GRALL			7 751	24,75
455120 C/C AUDREY ESTROUGO			13 486	43,07
Instruments financiers à terme				
Avances & acomptes reçus sur commandes en cours				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 200	6,50	1 200	3,83
408100 Fournisseurs	1 200	6,50	1 200	3,83
Dettes fiscales et sociales	8 355	45,27	7 674	24,51
421100 NDF	47	0,25	47	0,15
437800 AUTRES CAISSES	7 620	41,29	7 620	24,33
442100 Prelev. a la souce (impot sur le revenu)	6	0,03	6	0,02
445510 TVA a decaisser	681	3,69		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Autres dettes	21 237	115,08		
455110 C/C LAUREN GRALL	7 751	42,00		
455120 C/C AUDREY ESTROUGO	13 486	73,08		
Produits constatés d'avance				

PASSIF	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)	
TOTAL DES DETTES (III)	30 792	166,86	30 111	96,16
Ecart de conversion et différences d'évaluation - Passif (IV)				
TOTAL GENERAL DU PASSIF (I à IV)	18 454	100,00	31 315	100,00

COMPTE DE RÉSULTAT	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
	Total	%	Total	%	Variation	%
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue	7 775	100,00	2 500	100,00	5 275	211,00
706000 Prestations de services	7 775	100,00	2 500	100,00	5 275	211,00
Montant net du chiffre d'affaires	7 775	100,00	2 500	100,00	5 275	211,00
Production stockée						
Production immobilisée			11 000	440,00	-11 000	-100,00
720000 Production immobilisee			11 000	440,00	-11 000	-100,00
Subventions						
Reprises sur amortissements, dépréciations et provisions						
Produits des cessions d'immobilisations incorporelles et corporelles						
Autres produits	0	0,00	1	0,04	-1	-100,00
758000 Indemnites et autres produits	0	0,00	1	0,04	-1	-100,00
Total des produits d'exploitation (I)	7 775	100,00	13 501	540,04	-5 726	-42,40
Charges d'exploitation						
Achats de marchandises						
Variation de stocks						
Achats de matières premières et autres approvisionnements						
Variation de stocks						
Autres achats et charges externes (1)	4 065	52,28	13 548	541,92	-9 483	-69,99
605000 Achats materiel equipem. travaux			10 000	400,00	-10 000	-100,00
606300 Fournitures d entretien et petit equip.	648	8,33	388	15,52	260	67,01
606400 Fournitures administratives			397	15,88	-397	-100,00
622600 Honoraires	2 051	26,38	1 300	52,00	751	57,77
622700 Frais d'actes et de contentieux			45	1,80	-45	-100,00
625100 Voyages et déplacements	166	2,14	437	17,48	-271	-62,00
625700 Receptions	261	3,36	368	14,72	-107	-29,07
626000 Frais postaux et de télécomm.	224	2,88			224	N/S
627000 Services bancaires et assim.	715	9,20	613	24,52	102	16,64
Impôts, taxes et versements assimilés						
Salaires						
Cotisations sociales						
Dotations aux amortissements et aux dépréciations						
Sur immobilisations : dotations aux amortissements	673	8,66	1 357	54,28	-684	-50,40
681110 Immobilisations incorp. et frais d etabl			974	38,96	-974	-100,00
681120 Immobilisations corporelles	673	8,66	383	15,32	290	75,72
Sur immobilisations : dotations aux dépréciations						
Sur actif circulant : dotations aux dépréciations						
Dotations aux provisions						
Valeurs comptables des immobilisations incorporelles et corporelles cédées	16 577	213,21			16 577	N/S
657000 Val. cptable immos incorp. et corp ced.	16 577	213,21			16 577	N/S
Autres charges	1	0,01	0	0,00	1	N/S
658000 Penalites et autres charges	1	0,01	0	0,00	1	N/S
Total des charges d'exploitation (II)	21 317	274,17	14 905	596,20	6 412	43,02
(1) Y compris :						
Redevances de crédit-bail mobilier						
Redevances de crédit-bail immobilier						
1. RÉSULTAT D'EXPLOITATION (I-II)	-13 542	-174,16	-1 404	-56,15	-12 138	-864,52
Quotes-parts de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée (III)						

COMPTE DE RÉSULTAT (suite)	Exercice clos le 31/12/2025 (12 mois)		Exercice précédent 31/12/2024 (12 mois)		Variation absolue (12 / 12)	%
Perte supportée ou bénéfice transféré (IV)						
Produits financiers :						
De participation (2)						
D'autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé (2)						
Autres intérêts et produits assimilés						
Reprises sur dépréciations et provisions						
Différences positives de change						
Produits des cessions d'immobilisations financières						
Produits nets sur cessions valeurs mobilières de placement et d'instruments de trésorerie						
Total des produits financiers (V)						
Charges financières :						
Dotations aux amortissements, aux dépréciations et aux provisions						
Intérêts et charges assimilées (3)						
Différences négatives de change						
Valeurs comptables des immobilisations financières cédées						
Charges nettes sur cessions valeurs mobilières placements						
Total des charges financières (VI)						
2. RÉSULTAT FINANCIER (V-VI)						
3. RÉSULTAT COURANT AVANT IMPÔTS (I-II+III-IV+V-VI)	-13 542	-174,16	-1 404	-56,15	-12 138	-864,52
Produits exceptionnels						
Total des produits exceptionnels (VII)						
Charges exceptionnelles						
Total des charges exceptionnelles (VIII)						
4. RÉSULTAT EXCEPTIONNEL (VII-VIII)						
Participation des salariés (IX)						
Impôts sur les bénéfices (X)						
Total des Produits (I+III+V+VII)	7 775	100,00	13 501	540,04	-5 726	-42,40
Total des Charges (II+IV+VI+VIII+IX+X)	21 317	274,17	14 905	596,20	6 412	43,02
BENEFICE OU PERTE	-13 542	-174,16	-1 404	-56,15	-12 138	-864,52
Perte			Perte			
(2) Dont produits concernant les entités liées						
(3) Dont intérêts concernant les entités liées						